
 
 

 
НАКАЗ № 31-03/17 

 
 

м. Київ         0200                31.03.2017 р. 
 

«Про проведення ТОВ «Ів Роше Україна» промо-кампанії  
продажів в квітні 2017 р.»    

 
З метою збільшення обсягів продажу парфумерно-косметичної продукції торгової марки «Yves 
Rocher» (надалі – «Продукція»),  
 

 НАКАЗУЮ: 

1. Провести промо-кампанію «Квітень 2017 рік» для усіх клієнтів каналу дистанційного продажу через 
сайт http://www.yves-rocher.ua, місце проведення – територія України, крім тимчасово окупованих 
територій та зони АТО, період проведення: з «01»  квітня 2017 р. по «30»  квітня 2017 р. (далі – 
«Промо-кампанія»). 

2. Для проведення Акції виділити Продукцію, перелік якої міститься у Додатку №1.  
3. Надати клієнту можливість протягом періоду проведення Промо-кампанії придбати Продукцію з 

переліку, зазначеного у Додатку №2, з відповідними знижками від -15% до 30% від вартості цієї 
Продукції (Додаток №2 додається). 

4. Надати клієнту можливість протягом періоду проведення Промо-кампанії придбати будь-яку 
Продукцію з переліку згідно Додатку №3 з фіксованою знижкою -15% (Додаток №3 додається).  

5. Надати клієнту можливість протягом періоду проведення Промо-кампанії придбати будь-яку 
Продукцію з переліку згідно Додатку №4 з фіксованою знижкою -20%(Додаток №4 додається). 

6. Надати клієнту можливість протягом періоду проведення Промо-кампанії придбати будь-яку 
Продукцію з переліку згідно Додатку №5 з фіксованою знижкою -30% (Додаток №5 додається).  

7. Надати клієнту можливість протягом періоду проведення Промо-кампанії придбати Продукцію в 
наборах «Набор Душистая Сирень»; «Набор Вишня в Цвету» »; «Набор Зелёный Чай» »; «Набор 
Листья Вербены»   з фіксованою знижкою -30% (Додаток №6 додається). 

8. Відповідальною за проведення Промо-кампанії призначити Менеджера з електронної комерції, 
Стегайло Марину Олександрівну. Зобов’язати відповідальну особу надати звіт про результати 
проведення Промо-кампанії у строк до 10 травня 2017 р.  

9. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного бухгалтера Товариства. 
 

Директор ТОВ «Ів Роше Україна» 

Запталова Анна Володимирівна  __________ 

 
З наказом ознайомлена 
Стегайло М.О. __________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.yves-rocher.ua/


Додаток №1 до Наказу № 31-03/17 від  31.03.2017 р. 
Артикул Найменування Товару 
62594 Пудра-дуэт с эффектом загара 
63286 Пудра-дуэт с эффектом загара 
16916 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 
12713 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 
17988 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 
19228 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 
22435 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 
20481 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 
19894 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 
16272 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 
18599 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 
17504 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 
61717 Компактная Пудра Ноль Недостатков 
62741 Компактная Пудра Ноль Недостатков 
64324 Компактная Пудра Ноль Недостатков 
65378 Компактная Пудра Ноль Недостатков 
28206 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 101 
28370 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 102 
28541 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 103 
28758 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 104 
28978 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 105 
29158 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 106 
29392 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 107 
29568 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 108 
29781 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 109 
30013 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 110 
30307 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 111 
30527 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 112 
30667 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 113 
30841 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 114 
31134 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 115 
34480 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 116 
34637 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 117 
34807 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 118 
35085 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 119 
35266 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 120 
23401 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 07 
23872 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 10 
24072 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 11 
24283 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 12 
24463 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 13 
24716 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 14 
40665 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 17 
40938 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 18 
32494 Губная Помада Rouge Vertige, Перламутр 72 
33079 Губная Помада Rouge Vertige, Перламутр 74 
33393 Губная Помада Rouge Vertige, Перламутр 75 
33743 Губная Помада Rouge Vertige, Перламутр 76 
25161 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 30 
25395 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 31 
25827 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 33 
26035 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 34 
26180 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 35 
26357 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 36 
26791 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 38 
27000 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 39 
27329 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 41 
27874 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 44 
35710 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 45 
36207 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 46 
36478 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 47 
37518 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 51 
37820 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 52 
38211 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 53 



38443 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 54 
38850 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 55 
39789 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 57 
42086 Подводка для контура глаз, Бирюзовая 
42992 Подводка для контура глаз, Индиго 
43659 Подводка для контура глаз, Синяя 
24649 Подводка для контура глаз, Коричневая 
23966 Подводка для контура глаз, Зелёная 
51097 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Мерцающий Кристалл 
45367 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Азалия 
45982 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Чайная Роза 
46531 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Корица 
48857 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Бордо 
49381 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Вишня 
48416 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Манго 
48928 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Марсала 
49551 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Сочная Клубника 
50161 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Королевский Красный 
89336 Тушь для Ресниц "Объем и Эффект Веера", Оттенок Синий 
89141 Тушь для Ресниц "Объем и Эффект Веера", Оттенок Коричневый 
88930 Тушь для Ресниц "Объем и Эффект Веера", Оттенок Чёрный 
89563 Водостойкая Тушь для Ресниц "Объем и Эффект Веера" 
87381 Тушь-Уход Роскошный Объем, Оттенок Синий 
87173 Тушь-Уход Роскошный Объем, Оттенок Коричневый 
87028 Тушь-Уход Роскошный Объем, Оттенок Синий 
44476 Маска для Лица «Возрождение Молодости» Анти-Аж Глобаль 
07703 Бальзам Защита и Блеск Окрашенных Волос 
12079 Бальзам для Волос Питание и Шелковистость 
14226 Бальзам для Волос Питание и Восстановление 
79680 Бальзам для Волос Жизненная Сила и Блеск 
23823 Эко-Шампунь для Блеска Волос 
00621 Шампунь Нежность Гамамелиса 
06302 Шампунь Защита и Блеск Окрашенных Волос 
10853 Шампунь Питание и Шелковистость 
17331 Очищающий Шампунь 
13199 Шампунь Питание и Восстановление 
43447 Шампунь от Перхоти 
05119 Шампунь Эластичность и Объем 
08454 Стимулирующий Шампунь 
42725 Бережный Крем-Шампунь LOW SHAMPOO 
70675 Восстанавливающий Шампунь 
03077 Шампунь 3 в 1 Легкое Расчесывание, Эластичность и Блеск 
80552 Шампунь для Волос Жизненная Сила и Блеск 
00599 Бальзам для Губ Черешня 
01030 Бальзам для Губ Земляника 
01881 Бальзам для Губ Малина 
00174 Бальзам для Губ Макадамия 
89856 Бальзам для Губ Кокосовый Орех 
00392 Бальзам для Губ Карите 
02092 Бальзам для Губ Ваниль 
55937 Маска для Укрепления Волос 
44289 Крем-Гель для Душа Китайский Цветок Магнолии 
87270 Гель для Душа Испанский Гранат 
02093 Крем-Гель для Душа Орех Макадамии 
01519 Гель для Душа Бразильский Кофе 
89823 Крем-Гель для Душа Цветок Индийского Хлопка 
34940 Освежающий Гель для Душа Малайзийский Карамболь 
55066 Молочко для Тела Миндаль-Флердоранж 
56362 Молочко для Тела Кокосовый Орех 
55287 Молочко для Тела Олива - Петигрен 
04759 Молочко для Тела Бурбонская Ваниль 
03769 Моделирующий Спрей Эластичность и Объем 
19428 Малиновый Уксус для Сияния 
37742 Дезодорант-Антиперспирант 24Ч Зелёный Лимон Мексики 
35314 Дезодорант-Антиперспирант 24Ч Цветок Индийского Хлопка 
56493 Дезодорант-Антиперспирант 24Ч Лаосский Лотос 



57925 Дезодорант Зеленый Чай Китая 
88017 Туалетная Вода Вишня в Цвету 
19089 Туалетная Вода Душистая Сирень 
19141 Туалетная Вода Зеленый Чай 
87421 Туалетная Вода Листья Вербены 
25295 Туалетная вода Moment de Bonheur l'Eau 
82195 Парфюмированная Вода Quelques Notes d’Amour 
81976 Парфюмированная Вода Quelques Notes d’Amour 
13726 Туалетная Вода Naturelle 
78229 Туалетная Вода Naturelle Osmanthus 
54234 Туалетная Вода Quelques Notes d’Amour 
17003 Туалетная Вода - Как Явность для Мужчин 
30663 Туалетная Вода Кедр и Зеленый Лимон 
31495 Туалетная Вода Кипарис и Грейпфрут 
29832 Туалетная Вода Можжевельник и Гваяковое Дерево 
16380 Туалетная Вода Cuir Vetiver 
16204 Туалетная Вода Cuir Vetiver 
34499 Основной Дневной Уход 
39024 Омолаживающая Сыворотка Основной Уход 
38362 Основной Ночной Уход 
36325 Основной Уход для Контура Глаз 
60442 Интенсификатор Сияния 
62510 Дневной Крем Реактиватор Молодости для Нормальной и Комбинированной Кожи 
59795 Дневной Крем Реактиватор Молодости для Сухой Кожи 
67852 Ночной Крем Реактиватор Молодости 
22844 Уход для Контура Глаз Энергия и Молодость 
83661 Антивозрастная Сыворотка Двойного Действия - Восстановление + Защита Elixir Jeunesse 
89116 Дневной Крем Реактиватор Молодости SPF20 
81026 Дневной Благотворный Крем от Морщин 
83571 Ночной Благотворный Крем от Морщин 
89212 Благотворный Крем от Морщин для Контура Глаз 
84034 Восстанавливающее Масло 100% Растительного Происхождения 
09986 Дневной Благотворный Флюид от Морщин 
86341 Восстанавливающий Крем Глубокого Действия 
54424 Антивозрастной Крем-Корректор от Пигментных Пятен с SPF20 
18509 Увлажняющая Мицеллярная Вода 2 в 1 
66105 Увлажняющий Тоник для Сияния Кожи 
71911 Освежающий Очищающий Гель для Умывания 
70935 Увлажняющее Молочко для Снятия Макияжа 
65901 Средство для Снятия Макияжа для Особо Чувствительных Глаз 
45024 Экспресс-Средство для Снятия Макияжа с Глаз 
34572 Очищающее Cредство для Проблемной Кожи 
35539 Очищающий Лосьон 
38601 Очищающая Мицеллярная Вода 2 в 1 
40662 Очищающий Гель для Лица 
81921 Успокаивающая Мицеллярная Вода 2 в 1 
84613 Успокаивающее Молочко для Снятия Макияжа 
37163 Молочко для Снятия Макияжа с Разглаживающим Эффектом 
34205 Тонизирующий Антивозрастной Лосьон 
50510 Маска для Лица Чистая Кожа 
43009 Очищающий Гоммаж для Лица 
38070 Маска для Проблемной Кожи 
00553 Корректор Пигментных Пятен 
10689 BB-Крем для Лица Безупречная Кожа 
10915 BB-Крем для Лица Безупречная Кожа 
19356 Маскирующий Корректор 
03550 BB Крем SPF20 для Всех Типов Кожи 
05436 Моделирующая Маска-Лифтинг 
80614 Экспресс-Уход от Морщин и для Выравнивания Поверхности Кожи 
69661 Солнцезащитное Масло для Тела SPF30 
71372 Увлажняющее Молочко после Загара 3 в 1 для Лица и Тела 
69393 Солнцезащитное Молочко-Спрей SPF50 
31859 Спрей-Экспресс для Тела 
32830 Крем от Морщин с эффектом Лифтинга 
82034 Восстанавливающее Молочко для Тела и Лица после Загара 
70900 Солнцезащитный Крем Анти-Аж SPF30 



68463 Солнцезащитное Масло для Тела SPF15 
76612 Солнцезащитное Молочко-Спрей SPF30 
34478 Увлажняющее Молочко с постепенным Эффектом Загара для Тела 
35182 Увлажняющий Крем с Эффектом Загара для Лица 
05337 Увлажняющий Мусс для Замедления Роста Волос 
69328 Восточный Эксфолиант для Тела с Пудрой Косточек Аргании 
70931 Растительный Гоммаж 
 

 
Додаток №2 до Наказу № 31-03/17 від  31.03.2017 р. 

Артикул Найменування Товару 
Ціна, 
грн. 

Знижка, 
% 

Ціна 
з 

урах. 
Зниж

ки, 
грн. 

62594 Пудра-дуэт с эффектом загара 469 15% 399 
63286 Пудра-дуэт с эффектом загара 469 15% 399 
16916 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 155 15% 129 
12713 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 155 15% 129 
17988 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 155 15% 129 
19228 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 155 15% 129 
22435 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 155 15% 129 
20481 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 155 15% 129 
19894 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 155 15% 129 
16272 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 155 15% 129 
18599 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 155 15% 129 
17504 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 155 15% 129 
61717 Компактная Пудра Ноль Недостатков 399 15% 339 
62741 Компактная Пудра Ноль Недостатков 399 15% 339 
64324 Компактная Пудра Ноль Недостатков 399 15% 339 
65378 Компактная Пудра Ноль Недостатков 399 15% 339 
28206 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 101 295 15% 249 
28370 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 102 295 15% 249 
28541 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 103 295 15% 249 
28758 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 104 295 15% 249 
28978 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 105 295 15% 249 
29158 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 106 295 15% 249 
29392 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 107 295 15% 249 
29568 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 108 295 15% 249 
29781 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 109 295 15% 249 
30013 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 110 295 15% 249 
30307 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 111 295 15% 249 
30527 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 112 295 15% 249 
30667 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 113 295 15% 249 
30841 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 114 295 15% 249 
31134 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 115 295 15% 249 
34480 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 116 295 15% 249 
34637 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 117 295 15% 249 
34807 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 118 295 15% 249 
35085 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 119 295 15% 249 
35266 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 120 295 15% 249 
23401 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 07 239 15% 199 
23872 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 10 239 15% 199 
24072 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 11 239 15% 199 
24283 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 12 239 15% 199 
24463 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 13 239 15% 199 
24716 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 14 239 15% 199 
40665 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 17 239 15% 199 
40938 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 18 239 15% 199 
32494 Губная Помада Rouge Vertige, Перламутр 72 239 15% 199 
33079 Губная Помада Rouge Vertige, Перламутр 74 239 15% 199 
33393 Губная Помада Rouge Vertige, Перламутр 75 239 15% 199 
33743 Губная Помада Rouge Vertige, Перламутр 76 239 15% 199 
25161 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 30 239 15% 199 
25395 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 31 239 15% 199 



25827 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 33 239 15% 199 
26035 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 34 239 15% 199 
26180 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 35 239 15% 199 
26357 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 36 239 15% 199 
26791 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 38 239 15% 199 
27000 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 39 239 15% 199 
27329 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 41 239 15% 199 
27874 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 44 239 15% 199 
35710 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 45 239 15% 199 
36207 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 46 239 15% 199 
36478 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 47 239 15% 199 
37518 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 51 239 15% 199 
37820 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 52 239 15% 199 
38211 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 53 239 15% 199 
38443 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 54 239 15% 199 
38850 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 55 239 15% 199 
39789 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 57 239 15% 199 
42086 Подводка для контура глаз, Бирюзовая 239 15% 199 
42992 Подводка для контура глаз, Индиго 239 15% 199 
43659 Подводка для контура глаз, Синяя 239 15% 199 
24649 Подводка для контура глаз, Коричневая 239 15% 199 
23966 Подводка для контура глаз, Зелёная 239 15% 199 
51097 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Мерцающий Кристалл 215 15% 179 
45367 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Азалия 215 15% 179 
45982 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Чайная Роза 215 15% 179 
46531 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Корица 215 15% 179 
48857 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Бордо 215 15% 179 
49381 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Вишня 215 15% 179 
48416 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Манго 215 15% 179 
48928 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Марсала 215 15% 179 
49551 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Сочная Клубника 215 15% 179 
50161 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Королевский Красный 215 15% 179 
89336 Тушь для Ресниц "Объем и Эффект Веера", Оттенок Синий 285 15% 239 
89141 Тушь для Ресниц "Объем и Эффект Веера", Оттенок Коричневый 285 15% 239 
88930 Тушь для Ресниц "Объем и Эффект Веера", Оттенок Чёрный 285 15% 239 
89563 Водостойкая Тушь для Ресниц "Объем и Эффект Веера" 285 15% 239 
87381 Тушь-Уход Роскошный Объем, Оттенок Синий 385 15% 325 
87173 Тушь-Уход Роскошный Объем, Оттенок Коричневый 385 15% 325 
87028 Тушь-Уход Роскошный Объем, Оттенок Синий 385 15% 325 
44476 Маска для Лица «Возрождение Молодости» Анти-Аж Глобаль 199 15% 169 
07703 Бальзам Защита и Блеск Окрашенных Волос 95 15% 79 
12079 Бальзам для Волос Питание и Шелковистость 95 15% 79 
14226 Бальзам для Волос Питание и Восстановление 95 15% 79 
79680 Бальзам для Волос Жизненная Сила и Блеск 95 15% 79 
23823 Эко-Шампунь для Блеска Волос 109 15% 89 
00621 Шампунь Нежность Гамамелиса 89 15% 75 
06302 Шампунь Защита и Блеск Окрашенных Волос 89 15% 75 
10853 Шампунь Питание и Шелковистость 89 15% 75 
17331 Очищающий Шампунь 89 15% 75 
13199 Шампунь Питание и Восстановление 89 15% 75 
43447 Шампунь от Перхоти 135 15% 115 
05119 Шампунь Эластичность и Объем 89 15% 75 
08454 Стимулирующий Шампунь 135 15% 115 
42725 Бережный Крем-Шампунь LOW SHAMPOO 115 15% 99 
70675 Восстанавливающий Шампунь 135 15% 115 
03077 Шампунь 3 в 1 Легкое Расчесывание, Эластичность и Блеск 89 15% 75 
80552 Шампунь для Волос Жизненная Сила и Блеск 89 15% 75 
00599 Бальзам для Губ Черешня 75 15% 65 
01030 Бальзам для Губ Земляника 75 15% 65 
01881 Бальзам для Губ Малина 75 15% 65 
00174 Бальзам для Губ Макадамия 75 15% 65 
89856 Бальзам для Губ Кокосовый Орех 75 15% 65 
00392 Бальзам для Губ Карите 75 15% 65 
02092 Бальзам для Губ Ваниль 75 15% 65 
55937 Маска для Укрепления Волос 265 15% 225 
44289 Крем-Гель для Душа Китайский Цветок Магнолии 60 15% 52 



87270 Гель для Душа Испанский Гранат 60 15% 52 
02093 Крем-Гель для Душа Орех Макадамии 60 15% 52 
01519 Гель для Душа Бразильский Кофе 60 15% 52 
89823 Крем-Гель для Душа Цветок Индийского Хлопка 60 15% 52 
34940 Освежающий Гель для Душа Малайзийский Карамболь 60 15% 52 
55066 Молочко для Тела Миндаль-Флердоранж 99 15% 85 
56362 Молочко для Тела Кокосовый Орех 99 15% 85 
55287 Молочко для Тела Олива - Петигрен 99 15% 85 
04759 Молочко для Тела Бурбонская Ваниль 99 15% 85 
03769 Моделирующий Спрей Эластичность и Объем 185 20% 149 
19428 Малиновый Уксус для Сияния 185 20% 149 
37742 Дезодорант-Антиперспирант 24Ч Зелёный Лимон Мексики 85 20% 69 
35314 Дезодорант-Антиперспирант 24Ч Цветок Индийского Хлопка 85 20% 69 
56493 Дезодорант-Антиперспирант 24Ч Лаосский Лотос 85 20% 69 
57925 Дезодорант Зеленый Чай Китая 85 20% 69 
88017 Туалетная Вода Вишня в Цвету 245 30% 169 
19089 Туалетная Вода Душистая Сирень 245 30% 169 
19141 Туалетная Вода Зеленый Чай 245 30% 169 
87421 Туалетная Вода Листья Вербены 245 30% 169 
25295 Туалетная вода Moment de Bonheur l'Eau 1109 30% 775 
82195 Парфюмированная Вода Quelques Notes d’Amour 999 30% 699 
81976 Парфюмированная Вода Quelques Notes d’Amour 1325 30% 929 
13726 Туалетная Вода Naturelle 1025 30% 719 
78229 Туалетная Вода Naturelle Osmanthus 1025 30% 719 
54234 Туалетная Вода Quelques Notes d’Amour 1215 30% 849 
17003 Туалетная Вода - Как Явность для Мужчин 999 30% 699 
30663 Туалетная Вода Кедр и Зеленый Лимон 715 30% 499 
31495 Туалетная Вода Кипарис и Грейпфрут 715 30% 499 
29832 Туалетная Вода Можжевельник и Гваяковое Дерево 715 30% 499 
16380 Туалетная Вода Cuir Vetiver 945 30% 659 
16204 Туалетная Вода Cuir Vetiver 1165 30% 815 
34499 Основной Дневной Уход 679 30% 475 
39024 Омолаживающая Сыворотка Основной Уход 729 30% 509 
38362 Основной Ночной Уход 679 30% 475 
36325 Основной Уход для Контура Глаз 559 30% 389 
60442 Интенсификатор Сияния 669 30% 469 
62510 Дневной Крем Реактиватор Молодости для Нормальной и Комбинированной Кожи 649 30% 455 
59795 Дневной Крем Реактиватор Молодости для Сухой Кожи 649 30% 455 
67852 Ночной Крем Реактиватор Молодости 649 30% 455 
22844 Уход для Контура Глаз Энергия и Молодость 449 30% 315 

83661 
Антивозрастная Сыворотка Двойного Действия - Восстановление + Защита Elixir 
Jeunesse 669 30% 469 

89116 Дневной Крем Реактиватор Молодости SPF20 649 30% 455 
81026 Дневной Благотворный Крем от Морщин 549 30% 385 
83571 Ночной Благотворный Крем от Морщин 549 30% 385 
89212 Благотворный Крем от Морщин для Контура Глаз 429 30% 299 
84034 Восстанавливающее Масло 100% Растительного Происхождения 669 30% 469 
09986 Дневной Благотворный Флюид от Морщин 569 30% 399 
86341 Восстанавливающий Крем Глубокого Действия 669 30% 469 
54424 Антивозрастной Крем-Корректор от Пигментных Пятен с SPF20 725 30% 509 
18509 Увлажняющая Мицеллярная Вода 2 в 1 209 30% 145 
66105 Увлажняющий Тоник для Сияния Кожи 209 30% 145 
71911 Освежающий Очищающий Гель для Умывания 209 30% 145 
70935 Увлажняющее Молочко для Снятия Макияжа 209 30% 145 
65901 Средство для Снятия Макияжа для Особо Чувствительных Глаз 115 30% 79 
45024 Экспресс-Средство для Снятия Макияжа с Глаз 135 30% 95 
34572 Очищающее Cредство для Проблемной Кожи 209 30% 145 
35539 Очищающий Лосьон 209 30% 145 
38601 Очищающая Мицеллярная Вода 2 в 1 209 30% 145 
40662 Очищающий Гель для Лица 209 30% 145 
81921 Успокаивающая Мицеллярная Вода 2 в 1 209 30% 145 
84613 Успокаивающее Молочко для Снятия Макияжа 209 30% 145 
37163 Молочко для Снятия Макияжа с Разглаживающим Эффектом 255 30% 179 
34205 Тонизирующий Антивозрастной Лосьон 255 30% 179 
50510 Маска для Лица Чистая Кожа 315 30% 219 
43009 Очищающий Гоммаж для Лица 219 30% 155 
38070 Маска для Проблемной Кожи 239 30% 169 



00553 Корректор Пигментных Пятен 515 30% 359 
10689 BB-Крем для Лица Безупречная Кожа 359 30% 249 
10915 BB-Крем для Лица Безупречная Кожа 359 30% 249 
19356 Маскирующий Корректор 239 30% 169 
03550 BB Крем SPF20 для Всех Типов Кожи 515 30% 359 
05436 Моделирующая Маска-Лифтинг 515 30% 359 
80614 Экспресс-Уход от Морщин и для Выравнивания Поверхности Кожи 219 30% 155 
69661 Солнцезащитное Масло для Тела SPF30 475 30% 329 
71372 Увлажняющее Молочко после Загара 3 в 1 для Лица и Тела 465 30% 325 
69393 Солнцезащитное Молочко-Спрей SPF50 495 30% 349 
31859 Спрей-Экспресс для Тела 235 30% 165 
32830 Крем от Морщин с эффектом Лифтинга 265 30% 185 
82034 Восстанавливающее Молочко для Тела и Лица после Загара 215 30% 149 
70900 Солнцезащитный Крем Анти-Аж SPF30 375 30% 265 
68463 Солнцезащитное Масло для Тела SPF15 425 30% 299 
76612 Солнцезащитное Молочко-Спрей SPF30 475 30% 335 
34478 Увлажняющее Молочко с постепенным Эффектом Загара для Тела 215 30% 149 
35182 Увлажняющий Крем с Эффектом Загара для Лица 215 30% 149 
05337 Увлажняющий Мусс для Замедления Роста Волос 399 30% 279 
69328 Восточный Эксфолиант для Тела с Пудрой Косточек Аргании 409 30% 285 
70931 Растительный Гоммаж 269 30% 189 

 
 

Додаток №3 до Наказу № 31-03/17 від  31.03.2017 р. 
 

Артикул Найменування Товару 
Ціна, 
грн. 

Знижка, 
% 

Ціна 
з 

урах. 
Зниж
ки, 
грн. 

62594 Пудра-дуэт с эффектом загара 469 15% 399 
63286 Пудра-дуэт с эффектом загара 469 15% 399 
16916 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 155 15% 129 
12713 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 155 15% 129 
17988 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 155 15% 129 
19228 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 155 15% 129 
22435 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 155 15% 129 
20481 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 155 15% 129 
19894 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 155 15% 129 
16272 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 155 15% 129 
18599 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 155 15% 129 
17504 Карандаш-тени для контура глаз Jumbo 155 15% 129 
61717 Компактная Пудра Ноль Недостатков 399 15% 339 
62741 Компактная Пудра Ноль Недостатков 399 15% 339 
64324 Компактная Пудра Ноль Недостатков 399 15% 339 
65378 Компактная Пудра Ноль Недостатков 399 15% 339 
28206 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 101 295 15% 249 
28370 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 102 295 15% 249 
28541 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 103 295 15% 249 
28758 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 104 295 15% 249 
28978 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 105 295 15% 249 
29158 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 106 295 15% 249 
29392 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 107 295 15% 249 
29568 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 108 295 15% 249 
29781 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 109 295 15% 249 
30013 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 110 295 15% 249 
30307 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 111 295 15% 249 
30527 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 112 295 15% 249 
30667 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 113 295 15% 249 
30841 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 114 295 15% 249 
31134 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 115 295 15% 249 
34480 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 116 295 15% 249 
34637 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 117 295 15% 249 
34807 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 118 295 15% 249 



35085 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 119 295 15% 249 
35266 Губная Помада Grand Rouge, оттенок 120 295 15% 249 
23401 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 07 239 15% 199 
23872 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 10 239 15% 199 
24072 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 11 239 15% 199 
24283 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 12 239 15% 199 
24463 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 13 239 15% 199 
24716 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 14 239 15% 199 
40665 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 17 239 15% 199 
40938 Губная Помада Rouge Vertige, Блеск 18 239 15% 199 
32494 Губная Помада Rouge Vertige, Перламутр 72 239 15% 199 
33079 Губная Помада Rouge Vertige, Перламутр 74 239 15% 199 
33393 Губная Помада Rouge Vertige, Перламутр 75 239 15% 199 
33743 Губная Помада Rouge Vertige, Перламутр 76 239 15% 199 
25161 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 30 239 15% 199 
25395 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 31 239 15% 199 
25827 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 33 239 15% 199 
26035 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 34 239 15% 199 
26180 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 35 239 15% 199 
26357 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 36 239 15% 199 
26791 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 38 239 15% 199 
27000 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 39 239 15% 199 
27329 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 41 239 15% 199 
27874 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 44 239 15% 199 
35710 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 45 239 15% 199 
36207 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 46 239 15% 199 
36478 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 47 239 15% 199 
37518 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 51 239 15% 199 
37820 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 52 239 15% 199 
38211 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 53 239 15% 199 
38443 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 54 239 15% 199 
38850 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 55 239 15% 199 
39789 Губная Помада Rouge Vertige, Атлас 57 239 15% 199 
42086 Подводка для контура глаз, Бирюзовая 239 15% 199 
42992 Подводка для контура глаз, Индиго 239 15% 199 
43659 Подводка для контура глаз, Синяя 239 15% 199 
24649 Подводка для контура глаз, Коричневая 239 15% 199 
23966 Подводка для контура глаз, Зелёная 239 15% 199 
51097 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Мерцающий Кристалл 215 15% 179 
45367 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Азалия 215 15% 179 
45982 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Чайная Роза 215 15% 179 
46531 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Корица 215 15% 179 
48857 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Бордо 215 15% 179 
49381 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Вишня 215 15% 179 
48416 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Манго 215 15% 179 
48928 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Марсала 215 15% 179 
49551 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Сочная Клубника 215 15% 179 
50161 Блеск-бальзам для губ ROUGE VERTIGE, оттенок Королевский Красный 215 15% 179 
89336 Тушь для Ресниц "Объем и Эффект Веера", Оттенок Синий 285 15% 239 
89141 Тушь для Ресниц "Объем и Эффект Веера", Оттенок Коричневый 285 15% 239 
88930 Тушь для Ресниц "Объем и Эффект Веера", Оттенок Чёрный 285 15% 239 
89563 Водостойкая Тушь для Ресниц "Объем и Эффект Веера" 285 15% 239 
87381 Тушь-Уход Роскошный Объем, Оттенок Синий 385 15% 325 
87173 Тушь-Уход Роскошный Объем, Оттенок Коричневый 385 15% 325 
87028 Тушь-Уход Роскошный Объем, Оттенок Синий 385 15% 325 
44476 Маска для Лица «Возрождение Молодости» Анти-Аж Глобаль 199 15% 169 
07703 Бальзам Защита и Блеск Окрашенных Волос 95 15% 79 
12079 Бальзам для Волос Питание и Шелковистость 95 15% 79 
14226 Бальзам для Волос Питание и Восстановление 95 15% 79 
79680 Бальзам для Волос Жизненная Сила и Блеск 95 15% 79 
23823 Эко-Шампунь для Блеска Волос 109 15% 89 
00621 Шампунь Нежность Гамамелиса 89 15% 75 
06302 Шампунь Защита и Блеск Окрашенных Волос 89 15% 75 
10853 Шампунь Питание и Шелковистость 89 15% 75 
17331 Очищающий Шампунь 89 15% 75 
13199 Шампунь Питание и Восстановление 89 15% 75 



43447 Шампунь от Перхоти 135 15% 115 
05119 Шампунь Эластичность и Объем 89 15% 75 
08454 Стимулирующий Шампунь 135 15% 115 
42725 Бережный Крем-Шампунь LOW SHAMPOO 115 15% 99 
70675 Восстанавливающий Шампунь 135 15% 115 
03077 Шампунь 3 в 1 Легкое Расчесывание, Эластичность и Блеск 89 15% 75 
80552 Шампунь для Волос Жизненная Сила и Блеск 89 15% 75 
00599 Бальзам для Губ Черешня 75 15% 65 
01030 Бальзам для Губ Земляника 75 15% 65 
01881 Бальзам для Губ Малина 75 15% 65 
00174 Бальзам для Губ Макадамия 75 15% 65 
89856 Бальзам для Губ Кокосовый Орех 75 15% 65 
00392 Бальзам для Губ Карите 75 15% 65 
02092 Бальзам для Губ Ваниль 75 15% 65 
55937 Маска для Укрепления Волос 265 15% 225 
44289 Крем-Гель для Душа Китайский Цветок Магнолии 60 15% 52 
87270 Гель для Душа Испанский Гранат 60 15% 52 
02093 Крем-Гель для Душа Орех Макадамии 60 15% 52 
01519 Гель для Душа Бразильский Кофе 60 15% 52 
89823 Крем-Гель для Душа Цветок Индийского Хлопка 60 15% 52 
34940 Освежающий Гель для Душа Малайзийский Карамболь 60 15% 52 
55066 Молочко для Тела Миндаль-Флердоранж 99 15% 85 
56362 Молочко для Тела Кокосовый Орех 99 15% 85 
55287 Молочко для Тела Олива – Петигрен 99 15% 85 
04759 Молочко для Тела Бурбонская Ваниль 99 15% 85 

 
 

Додаток №4 до Наказу № 31-03/17 від  31.03.2017 р. 

Артикул Найменування Товару Ціна, 
грн. 

Знижк
а, % 

Ціна з 
урах. 
Знижки, 
грн. 

03769 Моделирующий Спрей Эластичность и Объем 185 20% 149 
19428 Малиновый Уксус для Сияния 185 20% 149 
37742 Дезодорант-Антиперспирант 24Ч Зелёный Лимон Мексики 85 20% 69 
35314 Дезодорант-Антиперспирант 24Ч Цветок Индийского Хлопка 85 20% 69 
56493 Дезодорант-Антиперспирант 24Ч Лаосский Лотос 85 20% 69 
57925 Дезодорант Зеленый Чай Китая 85 20% 69 
03769 Моделирующий Спрей Эластичность и Объем 185 20% 149 
19428 Малиновый Уксус для Сияния 185 20% 149 
37742 Дезодорант-Антиперспирант 24Ч Зелёный Лимон Мексики 85 20% 69 
35314 Дезодорант-Антиперспирант 24Ч Цветок Индийского Хлопка 85 20% 69 
56493 Дезодорант-Антиперспирант 24Ч Лаосский Лотос 85 20% 69 
57925 Дезодорант Зеленый Чай Китая 85 20% 69 

 
 

Додаток №5 до Наказу № 31-03/17 від  31.03.2017 р. 

Артикул Найменування Товару Ціна, 
грн. 

Знижк
а, % 

Ціна з 
урах. 
Знижки, 
грн. 

88017 Туалетная Вода Вишня в Цвету 245 30% 169 
19089 Туалетная Вода Душистая Сирень 245 30% 169 
19141 Туалетная Вода Зеленый Чай 245 30% 169 
87421 Туалетная Вода Листья Вербены 245 30% 169 
25295 Туалетная вода Moment de Bonheur l'Eau 1109 30% 775 
82195 Парфюмированная Вода Quelques Notes d’Amour 999 30% 699 
81976 Парфюмированная Вода Quelques Notes d’Amour 1325 30% 929 
13726 Туалетная Вода Naturelle 1025 30% 719 
78229 Туалетная Вода Naturelle Osmanthus 1025 30% 719 
54234 Туалетная Вода Quelques Notes d’Amour 1215 30% 849 
17003 Туалетная Вода - Как Явность для Мужчин 999 30% 699 
30663 Туалетная Вода Кедр и Зеленый Лимон 715 30% 499 
31495 Туалетная Вода Кипарис и Грейпфрут 715 30% 499 
29832 Туалетная Вода Можжевельник и Гваяковое Дерево 715 30% 499 
16380 Туалетная Вода Cuir Vetiver 945 30% 659 



16204 Туалетная Вода Cuir Vetiver 1165 30% 815 
34499 Основной Дневной Уход 679 30% 475 
39024 Омолаживающая Сыворотка Основной Уход 729 30% 509 
38362 Основной Ночной Уход 679 30% 475 
36325 Основной Уход для Контура Глаз 559 30% 389 
60442 Интенсификатор Сияния 669 30% 469 

62510 
Дневной Крем Реактиватор Молодости для Нормальной и Комбинированной 
Кожи 649 30% 455 

59795 Дневной Крем Реактиватор Молодости для Сухой Кожи 649 30% 455 
67852 Ночной Крем Реактиватор Молодости 649 30% 455 
22844 Уход для Контура Глаз Энергия и Молодость 449 30% 315 

83661 
Антивозрастная Сыворотка Двойного Действия - Восстановление + Защита 
Elixir Jeunesse 669 30% 469 

89116 Дневной Крем Реактиватор Молодости SPF20 649 30% 455 
81026 Дневной Благотворный Крем от Морщин 549 30% 385 
83571 Ночной Благотворный Крем от Морщин 549 30% 385 
89212 Благотворный Крем от Морщин для Контура Глаз 429 30% 299 
84034 Восстанавливающее Масло 100% Растительного Происхождения 669 30% 469 
09986 Дневной Благотворный Флюид от Морщин 569 30% 399 
86341 Восстанавливающий Крем Глубокого Действия 669 30% 469 
54424 Антивозрастной Крем-Корректор от Пигментных Пятен с SPF20 725 30% 509 
18509 Увлажняющая Мицеллярная Вода 2 в 1 209 30% 145 
66105 Увлажняющий Тоник для Сияния Кожи 209 30% 145 
71911 Освежающий Очищающий Гель для Умывания 209 30% 145 
70935 Увлажняющее Молочко для Снятия Макияжа 209 30% 145 
65901 Средство для Снятия Макияжа для Особо Чувствительных Глаз 115 30% 79 
45024 Экспресс-Средство для Снятия Макияжа с Глаз 135 30% 95 
34572 Очищающее Cредство для Проблемной Кожи 209 30% 145 
35539 Очищающий Лосьон 209 30% 145 
38601 Очищающая Мицеллярная Вода 2 в 1 209 30% 145 
40662 Очищающий Гель для Лица 209 30% 145 
81921 Успокаивающая Мицеллярная Вода 2 в 1 209 30% 145 
84613 Успокаивающее Молочко для Снятия Макияжа 209 30% 145 
37163 Молочко для Снятия Макияжа с Разглаживающим Эффектом 255 30% 179 
34205 Тонизирующий Антивозрастной Лосьон 255 30% 179 
50510 Маска для Лица Чистая Кожа 315 30% 219 
43009 Очищающий Гоммаж для Лица 219 30% 155 
38070 Маска для Проблемной Кожи 239 30% 169 
00553 Корректор Пигментных Пятен 515 30% 359 
10689 BB-Крем для Лица Безупречная Кожа 359 30% 249 
10915 BB-Крем для Лица Безупречная Кожа 359 30% 249 
19356 Маскирующий Корректор 239 30% 169 
03550 BB Крем SPF20 для Всех Типов Кожи 515 30% 359 
05436 Моделирующая Маска-Лифтинг 515 30% 359 
80614 Экспресс-Уход от Морщин и для Выравнивания Поверхности Кожи 219 30% 155 
69661 Солнцезащитное Масло для Тела SPF30 475 30% 329 
71372 Увлажняющее Молочко после Загара 3 в 1 для Лица и Тела 465 30% 325 
69393 Солнцезащитное Молочко-Спрей SPF50 495 30% 349 
31859 Спрей-Экспресс для Тела 235 30% 165 
32830 Крем от Морщин с эффектом Лифтинга 265 30% 185 
82034 Восстанавливающее Молочко для Тела и Лица после Загара 215 30% 149 
70900 Солнцезащитный Крем Анти-Аж SPF30 375 30% 265 
68463 Солнцезащитное Масло для Тела SPF15 425 30% 299 
76612 Солнцезащитное Молочко-Спрей SPF30 475 30% 335 
34478 Увлажняющее Молочко с постепенным Эффектом Загара для Тела 215 30% 149 
35182 Увлажняющий Крем с Эффектом Загара для Лица 215 30% 149 
05337 Увлажняющий Мусс для Замедления Роста Волос 399 30% 279 
69328 Восточный Эксфолиант для Тела с Пудрой Косточек Аргании 409 30% 285 
70931 Растительный Гоммаж 269 30% 189 

 
 
 
 
 
 



Додаток №6 до Наказу № 31-03/17 від  31.03.2017 р. 

Артикул Найменування Товару Ціна, 
грн. 

Знижка
, % 

Ціна з 
урах. 
Знижки, 
грн. 

Z581 Набор Душистая Сирень 943 30% 659 
Z582 Набор Вишня в Цвету 943 30% 659 
Z583 Набор Зелёный Чай 943 30% 659 
Z377 Набор Листья Вербены 943 30% 659 

 


